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Toruń, 2021-11-02
L.dz. SSM.DZP.200.136.2021
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publiczne w trybie podstawowym na dostawę sprzętu i  aparatury medycznej (II) dla Specjalistycznego  Szpitala  Miejskiego  im. Mikołaja  Kopernika w Toruniu.
W związku ze skierowanym przez Wykonawcę w dniu 29.10.2021 r. pytaniem do SWZ Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu informuje o jego treści i udzielonej na

nie odpowiedzi.

Pytanie nr 1

Czy w celu miarkowania kar umownych Odbiorca dokona modyfikacji istotnych warunków umowy w zakresie zapisów § 11 ust. 1: 

1. Dostawca zapłaci Odbiorcy kary umowne:

1/ za zwłokę w zrealizowaniu przedmiotu umowy w wysokości 0,20% wartości brutto opóźnionej w realizacji przedmiotu umowy, o której mowa w  § 6 ust. 1 umowy, za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto opóźnionej w realizacji przedmiotu umowy
2/ za zwłokę w usunięciu wad, usterek stwierdzonych przy odbiorze lub w okresie gwarancji w wysokości 0,20% wartości brutto wadliwej części umowy, o której mowa w § 6 ust. 1 umowy, za każdy dzień zwłoki liczonego od dnia wyznaczonego na usunięcie wady, usterki, jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto wadliwej części umowy

2.W razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy Dostawca zapłaci Odbiorcy karę umowną w wysokości 5% wartości brutto  części niewykonanego lub nienależytego przedmiotu umowy,  o której mowa w § 6 ust. 1 umowy.

3.W przypadku odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Dostawcy, Dostawca zapłaci Odbiorcy karę umowną w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części , określonej w § 6 ust. 1 niniejszej umowy

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 2

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 9 ust. 6 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji oraz zmianę słów „…od momentu zawiadomienia Go przez Odbiorcę” na „…od dnia uznania reklamacji”

Odpowiedź na pytanie nr 1

Patrz odpowiedzi na pytania udzielone dnia 28.10.2021 r.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Patrz zapisy załącznika nr 3 do projektowanych postanowień umowy.
Na podstawie art. 286 ust. 1  prawo zamówień publicznych Zamawiający modyfikuje treść SWZ w taki sposób, że:
1) w Rozdziale IV – „Informacje podstawowe”, w ust. 1  wykreśla dotychczasowy zapis o następującej treści: „02.12.2021 r.”, a w miejsce wykreślonego zapisu wprowadza nowy zapis o następującej treści: „04.12.2021 r.”,
2) w  Rozdziale XVIII – „Miejsce oraz termin składania ofert” w ust. 1 wykreśla dotychczasowy zapis o następującej treści: „03.11.2021 r.”, a w miejsce wykreślonego zapisu wprowadza nowy zapis o następującej treści: „05.11.2021 r.”,
3) w  Rozdziale XVIII – „Miejsce oraz termin składania ofert” w ust. 2 wykreśla dotychczasowy zapis o następującej treści: „03.11.2021 r.”, a w miejsce wykreślonego zapisu wprowadza nowy zapis o następującej treści: „05.11.2021 r.”,
4) w załączniku nr 1, w Części 3 – Wieża endourologiczna z doposażeniem, w poz. 57 tabeli, w kolumnie „Parametr” wykreśla się dotychczasowy zapis o następującej treści: „Waga głowicy 220g (lub 280g w przypadku głowicy z przyciskami sterującymi zoomem i ostrością)”, a w miejsce wykreślonego zapisu wprowadza nowy zapis o następującej treści: „Waga głowicy max 300g”.
Dnia 02.11.2021 r. odpowiedzi na pytania i modyfikację SWZ zamieszczono na stronie prowadzonego postępowania.
